

Dayanışmamız Devam Edecek



Bilindiği üzere iletişim, topluluk önünde konuşma ve liderlik konularında çalışmalar yürüten uluslararası bir kurum olan Toastmasters ile Rotary arasında 2020 yılından beri kapsamlı bir işbirliği anlaşması bulunuyor. Bu kapsamda Rotary Liderlik Semineri, Toastmasters International ve Rotary International arasında kurulan global işbirliğinin bölgemizdeki ilk ürünü olarak bu sene Bölge yönetiminin talebiyle **Göksu Rotary Kulübü**'müz tarafından düzenlendi.

8 Mart Dünya Kadınlar günü



Kadına Nefes Rotary Kulübü

8 Mart Dünya Kadınlar gününde bölge adına "Eşitlik Mücadelesi ve Kadın Hakları" başlıkları konu da zoom ortamında toplantı düzenledik. Toplantıya Dönem ve Geçmiş Dönem Guvernörlerimizde katıldı.

RYLA Eğitimi 27 katılımcı ile tamamlandı

Acıbadem Rotary Kulübü Çok keyifli bir RYLA Eğitimi 27 katılımcı ile bugün İstanbul Kent Üniversite'sinde tamamladı.

Destek veren RYLA eğitimcilerimiz Rtn. Turgay Papakçı, Rtn. Özden Canko ve elbette çok değerli eğitimcimiz Rtn. Sevgili BÜLENT GİZER'e Acıbadem RK olarak teşekkürler.



Meslekte Üstün Hizmet Ödülü



İstanbul Rotary Kulübü olarak her Salı 11:00-12:30 saatleri arasında Yönetim Kurulu üyelerimiz, Komite Başkanlarımız ve Komite Üyelerimiz ile Proje Umut konulu toplantılarımız devam ediyor. Dileyen her üyemiz katılabileceği toplantılarımızda her türlü görüş ve önerilerinize açığız. Uzun süredir yaptığımız, deprem yardım çalışmalarımız ile ilgili bilgilere de burada değineceğiz.

Kadın sağlığı ve çocuk bakımı eğitimi

Beyoğlu Rotary Kulübü İBB Ornektepe Mahalle Evi Kadın sağlığı ve çocuk bakımı eğitimi verildi



Ortak Toplantı

Dünya Emekçi Kadınlar Gününü kutladık

Fatih Rotary Kulübü olarak EĞİTİM VE KADINLARIMIZ, ÇOCUKLARIMIZ öncelikli diye İstanbul Büyükşehir Belediyesi Mahalle Evleri ile başladığımız Umutlu Ol Projesimiz hayata geçti, emeği geçen sizlere ve kulüplerinize çok teşekkür ederiz. İBB Umutlu Ol Eğitim Projesimiz geçen dönemin Kadın Okuryazarlığı Projesinin ikinci evresi olarak Wiesbaden Rhein-Main RK, Fatih RK, Beyoğlu RK, Şişli RK, Bayrampaşa RK, Acaerkent RK, Galatasaray RK, Acıbadem RK, Erenköy RK el ele vererek başlatıldı.



2420 Bölge 2022-23 Dönemi 1B Grubu (**Galatasaray RK, İzmit RK, Moda RK, Yeniköy RK**) ortak toplantımız Yeniköy RK ev sahipliğinde İstanbul Swissotel Bosphorus da konuk konuşmacımız Aclan Acar ın katılımı ve keyifli sohbeti ile gerçekleşti. Ayrıca kitabını da imzalı vermesi güzel bir jest oldu. Toplantıya ev sahipliği yapan Özlem Özgenci başkanımıza, katılım gösteren İhsan Ercan ve Senay Öztürk başkanımıza ve tüm rotaryen üyelerimize teşekkür ederiz.

5. KADININ GÜCÜ Resim Sergisi



17 Mart tarihinde **Moda Rotary Kulübü** olarak 5. KADININ GÜCÜ Resim Sergimizi Ortaköy'deki tarihi Kethüda Hamamı'nda düzenledik. Sergimizin tüm gelirini "Süreyya Ağaoğlu Çocuk Dostları Derneği" aracılığıyla deprem bölgesinde ailelerini ve/veya evlerini, varlıklarını kaybetmiş olan 38 üniversite gencimize burs olarak vereceğiz.



100 civarında olan eserler duayen hocalarımız genç sanatçılarımız tarafından Depremzedeler yararına bağışlandı; ayrıca minik ressamlarımız da bizlere tablolarını göndererek renk kattılar ve fon yarattılar. Sergimizin açılışına Güvernörümüz Suat Baysan ve eşi, GDG Nezih Bayındır ve eşi, Bölge Güvernör yardımcılarımız ve dönemdaş başkanlarımızın yanı sıra misafirlerimiz katıldı. Sergimiz 23 Mart'a kadar gezilebildi.

MEDAT KOMİTESİ

Bölge MEDAT Komitemiz koordinasyonu, **Çekmeköy, Yahyakaptan, Eğitime Ses ve Ataşehir Rotary Kulüplerimizin** organizasyonu ile, 28 Ocak tarihinde, İktisadi Kalkınma Vakfı'nda gerçekleşen, Kocaeli Sanayi Odası Meclis Başkanı GDG Tahsin Tuğrul'un moderatörlüğünü yaptığı, Kocaeli Sanayi Odası ve İktisadi Kalkınma Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Rtn. Ayhan Zeytinlioğlu ve İktisadi Kalkınma Vakfı Genel Sekreteri Doç. Dr. Çiğdem Nas konuk konuşmacı olarak katıldığı, MEDAT temalı panelimizde, "Yeşil Mutabakat" konusunu ele alarak, bu ihtiyacın nasıl doğduğu ve nasıl ilerleyeceği konusunda farkındalık yaratıp, yapılabilecek eylemleri ve hazırlık adımlarını gözden geçirerek üyelerimiz arasında bilgi transferi oluşturmaya çalıştık.



'İhtiyaç Haritası Platformu' için destek

5 Nisan 2023 tarihli toplantımızın konuğu UNDP iyi niyet elçisi ve İhtiyaç Haritası Kurucularından Sanatçı Mert Fırat idi. Deprem'in ilk anından itibaren İhtiyaç Haritası Platformu ile iletişime geçerek; **Yeniköy Rotary Kulübü** öncülüğünde 2420. Bölge Kulüplerimizden bazılarının katılımı ile İhtiyaç Haritası Platformu'nun Hatay Expo'da bulunan konteyner yaşam alanına içleri buzdolabı, yatak, halı, perde, masa, sandalye gibi ihtiyaçlar da eklenerek toplam 40 adet konteyner bağışı gerçekleştirdik. Sayın Mert Fırat'ta toplantımızda Hatay Expo'da başından beri neler yaptıklarını ve deprem yardımları ile ilgili son durumları aktardı...



Bazaart Projesi, "Her Eve Bir Sanat"

Yeniköy Rotary Kulübü'müzün sanat komitesi'nin yürüttüğü *Bazaart Projesi*, "Her Eve Bir Sanat" temasından yola çıkarak sanat öğrencilerini, 15 Mart- 9 Nisan 2023 tarihleri arasında Galeri Deniz'de sanatseverler ve koleksiyonerler ile bir kez daha bir araya getirdi. Sanatın ve sanat koleksiyonu yapmanın bir lüks olmadığı ve herkes tarafından erişilebilirliği fikrinden yola çıkıp, "Her Eve Bir Sanat" motto-suyla yol alan Bazaart 2023, *12. yılında da seçilen eserlere verdiği ödüllerle sanatçıların eğitimine katkı sağlamayı amaçlıyor.



Barış Yolunda 100 Yıl ve Gelecek Yüzyılda Barış Konferansı

Barış Rotary Kulübü Çanakkale Zafirimizin 107. Yılına denk gelen 18 Mart 2023 tarihinde Rotary 2420 Bölgesinin 100. Yıl Komitesi Başkanı Raif Bolat'ın ve 2B (Yeşilköy RK, Ortaköy RK, Acarkent RK, İstanbul Ekoloji RK) ve 2D (Barış RK, Edime Mimarınan RK, Etiler RK, Zeynep Kamil RK, Alkent RK) Grubu kulüplerinden sorumlu Güvernör Yardımcısı Ayşegül Davutoğlu'nun koordinasyonlarında; Dönem Güvernörü Suat Baysan ve değerli eşinin, Geçmiş Dönem Güvernörü Gaye Binark ve eşinin değerli katılımları ile İstinye Üniversitesi Vadi İstanbul Kampüsü'nde, "Barış Yolunda 100 Yıl ve Gelecek Yüzyılda Barış Konferansı" düzenlenmiştir.

Deprem Çalışmaları

Barış RK 2410, 2420 ve 2430 Rotary Bölgeleri tarafından Hatay Belen'de kurulmakta olan Rotary Köyü için tam donanımlı 2 Konteyner yardımı yaptı. Köyün açılış törenine kulübümüz üyeleri ile birlikte geniş katılım sağlamayı ve böylece Bölge'de ki ihtiyaç ve taleplerin tespitini bizzat yaparak ve yardım çalışmalarımızı bu çerçevede yürütmeyi amaçlıyoruz.

Örnektepe Mahalle Evi Çalışmaları

Barış RK olarak Örnektepe Mahalle Evi'nde 30 kadar kadının katıldığı sohbet toplantısında, Jinekolog Doktor Aysel Nalçakar tarafından kadın sağlığı konusunda bilgilendirme yapılmıştır.

Network Çalışmaları

Değerli Dönem Başkanımız Güler Karabatur, İstanbul Rotary Kulübü tarafından düzenlenen "Deprem" konulu olağan toplantısı ile Bostancı RK tarafından "Hayata Tersten Bakmak" temasında gerçekleştirilen olağan toplantısına katılarak dost kulüpler ağıımızın genişletmesi ve **Barış RK**'nün çok sayıda Rotary Kulübü tarafından tanınmasına ilişkin yaptığı çalışmaları sürdürmektedir.

Samandağ Destek Projesi

Adana 5 Ocak Rotary Kulübü olarak Hatay İlinin Samandağ İlçesinde sera çadırında yaşam mücadelesi veren 4 çocuklu aileye giyecek, yiyecek kolisi ve çocuklara 6. ve 7. Sınıf test kitapları, 3 yaşındaki çocuklarına da boyama ve hikaye kitaplarını teslim ettik.



Rotife ve Dünya Su Günü etkinliği

Eskişehir Yunusemre Rotary Kulübü, Eskişehir Yazılıkaya ve Yunusemre Rotary Kulüpleri ile ROTİFE 2023 Kadın Oyunları projesini gerçekleştirdi. 22 Mart Dünya Su Günü için Büyükşehir Belediyesi tarafından afet bölgesine içme suyu gönderilmesi için düzenlenen "Suyumuzu Paylaşıyoruz" kampanyasına destek verdik.



Antakya Medeniyetler Korosu Etkinliği

Adana 5 Ocak Rotary Kulübü olarak 28 Mart tarihinde Antakya Medeniyetler Korosu'nun Çukurova Üniversitesi Mithat Özsan amfisinde gerçekleşen "Seyhan'dan Asi'ye" adlı konserine verdiği konsere 20 bilet alarak destek olduk. Antakya Medeniyetler Korosu depremde 7 kayıp verdi ve birçok üyesi enkazdan kurtarıldı. Hataydaki depremde çocukların eğitimi için verilen konsere tüm Adana ve Osmaniye-Rotary Kulüpleri ve STK'lar da destek verdi.



Ramazan Yardımı

Ramazan Ayı kapsamında Adana 5 Ocak Rotary Kulübümüz tarafından 50 Ramazan Kolisi hazırlanarak Hatay ve Samandağ'da tespitli noktalar kolilerimiz dağıtıldı.

Rotary Dostluk Değişim 2023 Hindistan (RFE2023-INDIA)



Rotary Dostluk Değişim 2023 (RFE2023)

programı kapsamında, Olimpos Rotary Kulübü üyesi Rtn. Süreyya Eroğlu Bilgin ve Uğur, 15 Ocak - 2 Şubat 2023 tarihleri arasında Hindistan 3261. Bölge'yi ziyaret ettiler. Antalya Olimpos RK, Ankara Anıttepe RK, Ankara Kavaklıdere RK ve Adana RK'den toplam 5 Rotaryen ailenin katıldığı bu programda, 2430 RFE ekibi Hindistan'da 5 farklı şehirde, 4 farklı aile tarafından muhteşem bir misafirperverlikle ağırlandılar.



Depremzedeler Yararına Konser

Karadeniz Ereğli Rotary Kulübü, 21 Mart günü AKM Etkinlik Salonu'nda Kdz.Ereğli Belediyesi, Kdz.Ereğli İtfaiyesi Arama Kurtarma Derneği ve Sağlık Sanat Derneği ile birlikte düzenlediği; Afet yaşayan illerimizin türkülerinin seslendirildiği "11 İLİN TÜRKÜLERİ" Özel Gecesi 300'ün üzerinde katılımcı ile başarılı bir şekilde gerçekleştirildi.



Deprem Yardımı

Deprem Yardımı

Ankara Emek Rotary Kulübü 2 Mart tarihinde Ankara'daki depremde vatandaşlarımıza 20 kuru gıda (Gönülden Verenler Paketi) kolisi dağıtımını sağladı. 6-7 Mart tarihinde Adıyaman Çadır Kent'e desteğe giden Suat Genç içme suyu yardımı teslim etti. 11 Mart tarihinde Asbaşkanımız Tuba Çandar ve Olcayto İskenderun Çadır Kent'e moral desteğine gitti. Çocuklar için kütüphane ve derslik planlaması yapıldı. Depremde 1 aileye buzdolabı ve tablet temin edildi. 28 Martta Depremde öğrencilerin yerleştirildiği Sosyal Bilimler Lisesi pansiyonuna gıda kolisi ve kahvaltılık desteğinde bulunuldu.



Beysukent Rotary Kulübü olarak Depremde uzuv kaybı yaşayan çocuklarımız için 25 Mart Cumartesi akşamı Hakan Karsak ilk kez sahneye koyduğu "Benim Hikayem" adlı tek kişilik gösterisi ile Cermodern'de sahne aldı. 26 Mart Pazar akşamı ise Sevgili üyemiz Rtn Murat Esmer "Bundan Oyun Olur" adlı doğaçlama tiyatrosunu Route Sahne'de sahneledi. Her iki etkinlikten elde edilen gelir, "Kahramanım Sen Ol" projemiz kapsamında deprem sonrası ampute edilen ve rehabilitasyon tedavileri devam etmekte olan çocuklarımıza doğru protezlerin temini için kullanılacaktır.

Adıyaman Nemrut Rotary Kulübünden, Deprem Yardımı, Ultrason Cihazı Bağışı, Mobil Klinik ve Ramazan Yardım Kolisi



Uluslararası Rotary 2430. Federasyonu ve 2420. Bölgeden İzmit Rotary kulübü tarafından Adıyaman merkeze bağlı Yunus Emre Mahallesinde çadır kent kuruldu. Adıyaman'daki depremzedeler için çalışmalarını başlatan Türkiye Rotary Kulüpleri tarafından kurulan 2 adet büyük olmak üzere toplam 58 adet çadır ile evi yıkılan ya da ağır hasarlı ailelerin barınma ihtiyaçları giderildi.

Ultrason Cihazı Bağışı

2420. Bölge Federasyonu tarafından alınan ultrason cihazı Adıyaman Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Dr. Fatih Doğan'a teslim edildi.

Mobil Klinik

Adıyaman'da Mersin Büyükşehir Belediyesinin kurduğu konteyner kente Rotary 2420. Bölge Federasyonu tarafından Mobil Multi Klinik, çocukların eğitimine katkı sağlamak amacıyla konteyner kreş ve bilgisayar laboratuvarı kuruluyor.

Depremzedelere Ramazan Yardım Kolisi

Uluslararası Rotary 2430. Bölge Federasyonu ve 2420. Bölge Federasyonlarına bağlı kulüpler ile birlikte Los Angeles'da bulunan kardeş kulübümüz The Alhambra Rotary Club'ın katkıları ile temin edilen 1.150 adet Ramazan Gıda Yardımı Kolileri depremden etkilenen ailelere dağıtıldı.



Deprem Yardımları

Adana Rotary Kulübü olarak Kırıkhan'daki çadır kente gönderdiğimiz tuvalet ve banyo konteynerlerimiz afetzedelerin çok büyük bir ihtiyacını karşıladı. Diğer Adana kulüpleri ile gerçekleştirdiğimiz projelerin %90'ını sponsorlar aracılığıyla gerçekleştirdik.

Görme Engelliler Projesi

Adana Rotary Kulübü Geçmiş Dönem Başkanlarımızdan Gürcan Gül Başkanım ile Mart ayında Oğuz Kağan Köksal Görme Engelliler Okulu öğrencilerine kulübümüz adına 50 eşofman hediye ettik.

Kulübümüzün bu okulun yanına yaptırdığı spor salonu ve zeytinlik bizleri çok gururlandırdı ve eski başkanlarımızı minnetle andık.



Deprem Yardımı

Alanya RK olarak Hatay ve Samandağ bölgesine ilgili yerel yönetimlerle görüşerek toplam 10 konteyner tuvalet (60 tuvalet) ve 4 konteyner duş (24 duş) projemizi tamamladık. Hatay ve Samandağ bölgelerini ziyaret ederek konteynerlerin kullanım durumlarını yerlerinde inceledik.



Evde'de Yapabilirim Projesi

Alanya RK olarak birkaç ay önce "Evde De Yapabilirim" projesi kapsamında 9 serebral palsi ve kas-sinir problemi olan çocuğumuza ekipman desteğinde bulunmuştuk. Bugün de Alanya Belediyesi engelli yaşam ve koordinasyon merkezinde 8 çocuğumuza yine ekipman desteğinde bulunduk:



Tablet Bağışı

Okan Başkanım ile Adana Şehit Aileleri Lokali'ni kulübümüz adına ziyaret ettik. Daha önceden belirlenen 5 şehit çocuğumuza kulübümüz adına tablet hediye ettik.



Meslek Hizmet Ödül Töreni ve Eşli İftar Programı

25 Mart Cumartesi akşamı Meslek Hizmet Ödül Törenimizi ve eşli iftar programımızı gerçekleştirdik. 2022-2023 Dönemi Rotary Meslek Hizmet Ödülü, uzun yıllar denizcilik sektöründeki çalışmalarından ötürü Türkiye'nin ilk kadın tersane mühendislerinden olan Metalurji Yüksek Mühendisi Prof. Dr. Günür Dikeç'e verildi. Törene, Karadeniz Ereğli Rotary Kulübü üyeleri ve eşleri ile Prof. Dr. Ataç Soysal ve eşi, Yaşar İzmirli, Prof. Dr. Haşim Hüsrevşahi ve eşi Prof. Dr. Selda Polat Hüsrevşahi, Semih Özkök ve eşi, Bahçeşehir Koleji Lise Müdürü Nilay Serter gibi çok sayıda misafir katıldı.



Deprem Yardımı

Kayseri Rotary Kulübü olarak 15 Mart Çarşamba günü 2430. Bölge Afet Fonu'na yapmış olduğumuz nakdî yardımla birlikte tam tefrişatlı 1 adet Rotary konteynerine sponsor olduk. 28 Mart Salı Günü 30 adet ipeş kolisini depremzedeler ile buluşturduk.



Deprem Yardımı

Samsun İlkadım Rotay Kulübü olarak, gelirini deprem mağdurları için kullanmak üzere Sunay Akın ile "Yüz Yüze" adlı söyleşiyi gerçekleştirdi.



Minik Eller Üşümesin Projesi

Ordu Rotary Kulübü, "Minik Eller Üşümesin" diye başlattığı projeyi 14 Mart 2023 tarihinde Korgan- Belalan Yolağzı Okulunu ziyaret ederek gerçekleştirdi.



Gönülden Verenler Projesi



Samsun İlkadım Rotary Kulübü olarak Deprem mağduru dostlarımıza Ramazan kolisi ve maddi yardımda bulunduk. Mart ayında Saral Apart'ta depremden etkilenen dostlarımızla pazar kahvaltısı buluşması gerçekleştirdik.

Gönülden Verenler Projesi

02 Nisan 2023 tarihinde Ordu Rotary Kulübü gönülden verenler projesiyle Ramazan ayında Ordu Bahçelievler Mahallesi Muhtarı Sn. Nazım Felek ile yapılan işbirliğinde tespit edilen 40 aileye kumanya paketleri teslim edildi. Ordu Rotary Kulübü Başkanı Rtn. Meltem Erbaş, emeği ve katkısı geçen bütün dostlara teşekkür etti.



Maraş Depremi

Deprem sonrasında Adana Bahçeşehir Koleji ve AFAD iş birliği ile Adana Bahçeşehir Koleji'nin bahçesine 34 tane her biri 10 kişilik çadır kurduk. Her çadırı konaklanacak şekilde donattık. Depremzedeleri hastanelerden taburcu olduktan sonra özel servis veya ambulans ile çadırkente naklini sağladık. Üyelerimizin katkıları ile psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmeti verdik. Depremzedelere Adana Bahçeşehir Koleji ile iş birliği içinde günde 3 öğün yemek hizmeti sağladık. Depremzedelerin kıyafet, ve hijyen ihtiyaçlarından çocuk maması, oyuncak, tıbbi aksesuar ihtiyaçlarına kadar olan tüm ihtiyaçlarına birbirimizle çözümler ürettik. 350 kişi kapasite ile kurduğumuz çadır kent, ilk misafiri depremden sadece 60 saat sonra ağırladı. Kırıkhan'da kurulan çadırkente 400 kg bakliyatı elden teslim ettik. Adana Bahçeşehir Koleji'nin talebi üzerine ısıtıcı ve yatak ve Balcalı Hastanesi'ne 20 adet sünger yatak teslim ettik.

EVKA - Meme Kanseri Erken Tanı ve Kişisel Gelişim Semineri

Kdz.Ereğli Rotary Kulübü olarak EVKA projesi kapsamında Elpek Dokuyan Eller Kadın Koop.Toplum Birliğimiz, Roteslerimiz ve Ereğlililer kadınlara 18.03.2023 tarihinde Kdz.Ereğli TSO ev sahipliğinde iki başarılı seminer gerçekleştirdik.



Meslek Hizmet Ödülü



Ünye RK'dan Kadın Girişimci Meryem Koçoğlu'na 22-23 Dönemi Meslek Hizmet Ödülü Deprem sebebiyle ertelemek durumunda kaldığımız Meslek Ödül Törenimizi 07.03.2023 tarihinde gerçekleştirdik. Önerilen adaylarımızdan en çok oyu alan 2 kişiden biri olan kadın girişimci Sayın Meryem Koçoğlu olmuştu. Meryem Hanım'a meslekte Girişimci ödülünü sade bir tören ile takdim ettik. Dönemimizin 29. kulübümüzün 1646. toplantısını 14.03.2023 tarihinde gerçekleştirdik. Aynı zamanda Meslek Ödülleri için yaptığımız oylama sonucunda en çok oyu alan Dünyanın En İyi 50 Öğretmeninden birisi seçilen ve "Dünyanın İlham Veren Öğretmeni" olarak belirlenen İngilizce öğretmenimiz Muhammet Aydın'a gecikmeli de olsa ödülünü takdim ettik.

Deprem Yardımı



Mersin Olba Rotary Kulübü 04 Mart 2023 tarihinde Kazanlı'dan Hatay/Harbiye bölgesine yardım götürmek üzere yola çıkacak olan kamyonete 600 litrelik pet şişe su (1,5 ve 5 litrelik) desteğinde bulunduk.



Üyemiz İsa Değirmenci, 05 Mart 23 tarihinde Hatay/İskenderun'da kurulan Rotary Çadır Kentimizi ziyaret etmiştir. Bu ziyaretin ardından Mersin'den götürdükleri ürünlerin dağıtımını yapmak üzere kamyonetle Arsuz'a geçmiştir. Kulübümüzün de desteği ile hazırlanan bu kamyonetle soba ve battaniye gibi ihtiyaçların yanı sıra, 50 haneye dağıtılmak üzere gıda kolisi ve hijyen kolisi yardımı Arsuz bölgesine gönderilmiştir. GDB Ersay Ersoy, Dönem Başkanımız Özge Karaarslan, üyemiz Elif Altıok ve üyemiz Adnan Dölekoğlu bizzat bölgede yardım ve desteklerde bulunmuştur.

Tablet Bağışı

Mersin Kızkalesi Rotary Kulübü olarak, şehit çocuklarına 1 adet tablet ve şehit yakınına 1 adet bilgisayar bağışında bulunduk. Ayrıca, Mersin Üniversitesi Hematoloji bölümünde tedavi gören çocuklar için 3 adet tablet bağışında bulunduk.



Deprem Yardımı

Ülkemizin güneydoğusunu vuran Kahramanmaraş merkezli depremler hepimizi derinden üzmüştür. Deprem afeti sonrasında bölgeye yapılan yardım faaliyetlerine katkı sağlamak amacıyla **Kızkalesi Rotary Kulübümüz** koordinasyonunda Koreli sivil

toplum kuruluşu Good International ve Serving Friends kuruluşlarıyla American Deep & Wide Foundation ile birlikte depremzedelere yönelik projeler yürütmüştür. Kulüp olarak deprem yardımlarına sponsor destekleri ile devam ettik. Mersin Karaca İlyas depremzedelerine 50 adet koli dağıtımı gerçekleştirildi. Malatya Erkek kasabasına 1 kamyon gıda yardımı, iç çamaşır, hijyen malzemesi, 300 adet yorgan, 1 kamyon sebze dağıtımı yapıldı. Malatya'dan gelen depremzedelere 300 adet ramazan kolisi, 300 adet çocuk hediye paketi teslim edildi. Hatay Kırıkhan Rotary çadırına 80 adet ramazan kolisi, Mersin Kazanlı ve Tarsus'da bulunan depremzede çocuklara 180 adet çocuk paketi teslim edildi. Hatay Samandağ'da ise 1 kamyon sebze, 5 adet konteyner kurulumu yapıldı.

Meslek Hizmet Ödül Töreni



Mersin Kızkalesi Rotary Kulübü Meslek Hizmetler Ödül törenini gerçekleştirmiştir.

Tablet Bağışı

Kayseri Rotary Kulübü olarak 31 Mart Cuma Günü Kayseri Şehit ve Gaziler Derneği'nde şehit çocuklarımıza 6 tablet bağışında bulunduk.



Gönülden Verenler Projesi

Ünye Rotary Kulübü olarak Gönülden Verenler Projesi kapsamında 64 adet destek kolisini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü Kutlaması



Samsun İikadım Rotary Kulübü olarak 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü Kahramanmaraş, Hatay ve Gaziantep'ten gelen misafirlerimizle kutladık.



Deprem Yardımı

6 Şubat tarihinden itibaren Afet Komite Başkanımız Emine Efe koordinasyonu ile hem deprem afeti yaşayan illerimize gönderilen yardımlar hem de bölgemize gelen ailelere **Kdz.Ereğli Rotary Kulübü** olarak gerçekleştirdiğimiz yardımlar devam ediyor. 11 Mart tarihinde depremzede ailelere iletilmek üzere hijyenik malzemeler Kdz.Ereğli Belediyesi Deprem Yardımı Merkezi'ne iletildi. Ayrıca Kdz.Ereğli Interact Kulübü ile ortak olarak 3 senedir gerçekleştirdiğimiz atık kağıtların satışından alınan tekerlekli sandalyeleri içeren "Kağıttan Sandalye" projemizi bu dönemimizde de sürdürdük.

Gönülden Verenler Projesi

Alanya RK olarak Samandağ bölgesini ziyaret ettik ve 215 adet Ramazan paketi yöre esnafından alıp hazırlayarak bölge halkına dağıttık.



Eskişehir TED Interact Kulübü



Eskişehir Anadolu Ted Interact olarak Gerçekleşen IBT Ziyaretine katıldık. Eskişehir Anadolu Ted Interact olarak depremzedeler için battaniye, eldiven, kazak, pantolon, bot, kadın pedi, ton balığı, konserveler, bebek bezi, oyuncak, çikolata, tuvalet kağıdı, ıslak mendil gibi temel ihtiyaçların oluşturduğu bir alışveriş yaptık. Kolilerin istiflenmesi, paketlenmesine üyelerimiz ve yönetim kurulumuz gönüllü olarak yardımcı olduk. Maddi olarak para yardımında da bulunduk.



Eskişehir Ted Interact olarak Guvernörümüzün geldiği intercity toplantısına ve yemeğe katıldık. Eskişehir Ted Interact olarak Eskişehir'e gelen depremzedeler yararına düzenlenen Aynı Yardım Konseri'ne katılım sağladık. (Gülsin Onay) Eskişehir Ted Interact olarak Rotaract İzle-Besle Kumbarasına bu ay da izleyip destek olduk.

İpekyolu interact Interact Kulübü

Depremzede Çocuklara Destek

İpekyolu interact olarak Gaziantep çadır kentteki çocuklara oyuncaklar götürerek onlarla oyunlar oynadık, eğlenmelerini sağladık. Bugünden aklımızda kalan en güzel şey Burak Kaan'ın sözleriydi... "Onur Abi siz hep gelsenize" dedi. İpekyolu interact olarak Samandağ'daki depremzede kardeşlerimiz için okuma kitapları, oyuncaklar, kutu oyunları, cd, satranç takımı gibi eşyaları onlara ulaştırılmak üzere teslim ettik.



Antalya Perge Interact Kulübü

Dayanışma Günü

7 Şubat, dayanışmanın 2. gününde Antalya Afet Merkezi'nde olduk (Cam Piramit). Depremzedelere ve deprem bölgelerine gidecek kolilerin hazırlanmasında ve taşınmasında yardım ettik.

Silifke Interact Kulübü

Deprem Destek

Şubat ayı boyunca hamî kulübümüzün depremzedeler için yürüttüğü her faaliyette yer almaya çalıştık. Deprem'in ikinci günü İskenderun'a giden Silifke Devlet Hastanesi personeline bölge halkının acil ihtiyaçları olan malzemelerin tedarik ve paketlenmesinde yardımcı olduk. Kulüp evimizi lojman haline getirdik toplam 4 aile misafir ettik. İlçemize gelen ve kamp alanı, pansiyon, ve ayarlanan evlere yerleştirilen depremzedeler için temiz çamaşır, erzak, sağlık malzemesi temininde bulunduk.



Karadeniz Ereğli Interact Kulübü

Tekerlekli Sandalye Bağıışı

Depremden etkilenen depremzedelere bağış yaptık. Yaklaşık 8 aydır süren kağıttan sandalye projemizin sonucunda 650 kg kağıt toplayarak elde edilen gelire tekerlekli sandalye bağışladık.



Eskişehir Gelişim Interact Kulübü

Afet Fonumuz Deprem Kampanyasına



Eskişehir Gelişim Interact Kulübü olarak Eskişehir IBT ziyaretine ev sahipliği yaptık. Eskişehir valiliğinin devlet malzeme ofisindeki yardım kampanyasında görevli olarak çalıştık. Afet Fonumuzu Rotary Deprem Kampanyasına aktardık.

Ankara Bahçelievler Rotaract Kulübü



Dönem Toplantımızı Gerçekleştirdik

Ankara Bahçelievler Rotaract Kulübü olarak dönemi-mizim 13. ve Kulübümüzün 622. toplantısını Ankara Koru ve Kocatepe Rotaract Kulüpleri ev sahipliğinde tüm Ankara kulüpleriyle ortak olarak gerçekleştirdik. Toplantıda tüm kulüp baş-kanları depremle ilgili gele-cak projelerin konuşmalarını yaptıktan sonra BRT'miz bizlere deprem bölgesiyle ilgili sunumunu gerçekleştirdi.



Ankara Bahçelievler Rotaract Kulübü



Yardım Kolilerimizi Adana Rotary Üssüne Gönderdik

Ankara Kulüpleri olarak de-premzede vatandaşlarımıza destek olmak adına Adana Rotary üssüne gitmek üzere gıda ve yardım kolilerimizi gönderdik.

Ankara Bahçelievler Rotaract Kulübü



Projelerimizi Depremzedelere Uyarladık

Ankara Bahçelievler Rotaract Kulübü olarak dönemi-mizim 12. ve Kulübümüzün 621. toplantısını aday üyelerimizin de katılımıyla gerçekleştirdik. Toplantıda geleneksel pro-jelerimizi deprem bölgelerine uyarlayarak nasıl gerçekleştirebileceğinizi görüştük.

Deprem Yardımı

Ankara Bahçelievler Rotaract Ku-lübü olarak depremzede vatan-daşlarımıza desteklerimizi olmak adına AFAD'a ilk etapta hazırladı-ğımız gıda ve yardım kolilerimizi gönderdik, şehrimizdeki deprem yardımı alanlarında gönüllü faali-yet gösterdik.



Ankara İncek Rotaract Kulübü

Rotary Çadır Kenti

Ankara İncek Rotaract Kulübü ve Ankara İncek Rotary Kulübü olarak Hatay Kırıkhan'da kurulan Rotary çadır kentine giderek mutfak kurulumunu ve ekipman bağışını gerçekleştirdik. Çocuklarla oyun oynayarak ve hediyeler dağıtarak keyifli vakit geçirdik.



Ankara Bahçelievler Rotaract Kulübü



Uluslararası Hizmet ve Vakıf Komite Çalışmalarımız

Ankara Bahçelievler Rotaract Kulübü olarak Uluslararası Hizmetler ve Vakıf Komite-miz kapsamında, Fuat Berkay Ünal dostumuzun önderliğinde İrlanda Carlow Rotary Kulübü ile birlikte hem iyi niyet ve dostluk geliştirdik, hem de flama değişimi gerçek-leştirdik. Flama Değişimimiz İrlanda yerel basınında yer aldı.

TEV RYLA gerçekleşti

UR 2440. Bölge 6. Grup kulüpleri tarafından 15 yıldır sürdürülen ve bu yıl Türk Eğitim Vakfı ile 12. si gerçekleştirilen TEV RYLA "İçindeki Lideri Keşfet" 29-30 Nisan tarihinde Çeşme Boyalık Beach Otel'de gerçekleştirildi.



Rotary Yarının Liderlerini Arıyor

İklim Krizi teması altında yoğun çalışılan bu yılda Su Geri Kazanımı ile ilgili "Farkındalığın Litresi Olmaz!" Sloganıyla hazırlanan RYLA 16 Mayıs tarihinde 18-25 yaş arası gençler ile birlikte 2. Grup kulüpleri olan **Özlüce, Nilüfer, Bursa ve Uludağ Rotary ve Bursa, Nilüfer Rotaract Kulüpleri** tarafından ücretsiz gerçekleştirilecektir.



MÜBADELENİN 100. YILI



Dokuz Eylül, Bostanlı, Karşıyaka, Mavişehir, Phokai, Çakabey kulüpleri ile birlikte Mübadele'nin 100. yılında Ahmet Güneştekin ile Gavur Mahallesi'nde etkinlik gerçekleştirdi. Kültürpark Atlas Pavyon'da Kasım ayından itibaren 3 milyon üzerinde kişinin gezdigi sergiyi katılanlar ile rehberler ve Ahmet Güneştekin anlatımı ile gezdikten sonra GDG Nedim Atilla'nın moderatörlüğünde sanatçıdan serginin doğuş hikayesini, İzmir ile olan bağını, Yaşar Kemal ile dostluk hikayesini ve sanatın iyileştirici, toplumsal uzlaşmayı sağlayıcı etkilerini anlattı.

23 Nisan kutlaması

Bodrum Karia Rotary Kulübü Milli Eğitim Md. & Kaymakamlık ortaklığı ile 23 Nisan kutlaması gerçekleştirdi. 550 çocuğun katıldığı şenlikte gün boyu gerçekleştirilen eğitici aktivitelerin yanı sıra temin edilen trampolinlerle özgürce zıplama mutluluğu yaşadılar. Kulüpce bastırılan ilk yardım (50ad) kitapları etkinlikte gönüllü çalışan öğretmenlere armağan edildi.



Deprem Bölgesine Sağlık Desteği

13.500.000 kişiyi etkileyen 6 Şubat depreminden sonra yöre halkının en önemli gereksinimlerinden bir tanesi sağlık ihtiyaçlarının karşılanmasıydı. 6 Şubat 2023 günü gerçekleşen Kahramanmaraş merkezli deprem felaketinden en fazla etkilenen ve yıkımı en fazla olan ilimiz Hatay'a ilk Mobil kliniğimizi Mayıs ayı içerisinde teslim ediyor.

Toplum Birliği

Karşıyaka Rotary Kulübü Toplum Birliği Okulu olan Selçuk Yaşar Ortaokulunda organ bağışı ve su hayattır konulu resim yarışması düzenlendi.

Bursa'da "Kurumsal Pratikler ve Biz" konuşuldu



Rotary 2440. Bölge Kurumsal İletişim Ana Komite Başkanı Emre Kaynak, 18 Nisan'da Bursa'da, Osmangazi, Bademli, Tophane ve Kuzey Yıldız Rotary Kulüplerinin ortak toplantısında rotaryenlerle buluştu ve "Kurumsal Pratiklerimiz ve Biz" başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. Kaynak, Rotary markası çerçevesinde doğru iletişimin yol ve yöntemlerini katılımcılara paylaştı.

15. Ulusal Genç Solist Yarışması'nda görkemli final

Alsancak Rotary Kulübü, İzmir Devlet Opera ve Balesi, İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Dokuz Eylül Üniversitesi Devlet Konservatuarı işbirliği ile düzenlenen 15. Ulusal Genç Solist Yarışması Finali gerçekleştirildi. Yarışmanın Gala Konseri ve Ödül Töreni İzmir Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi'nde yapıldı. Jüri Üyesi Jeanette Thompson onuruna gerçekleşen yarışmada Üniversite ve Genç Profesyonel Kategorilerinde dereceye giren sanatçılara ödülleri verildi.



TÜRKİYE'DEN UR BAŞKANI GEÇTİ



Uluslararası Rotary Dünya Başkanı Jennifer Jones ve eşi Nick, Geçmiş Dönem Direktörü Şafak Alp, Türk Rotarysinin 3 Federasyon Başkanı'ndan Emre Öztürk, Suat Baysan ve Serdar Duru- süt, Bölge Görevlileri ve Rotaryenler ile birlikte Adiyaman Valiliğini ziyaret ederek, Vali Yardımcısından kentin durumu hakkında bilgiler alıp, yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi verdiler. Dünya başkanı Jennifer Jones ve beraberindeki heyet daha sonra Yunus Emre Mahallesi'ndeki çadır kenti ziyaret etti burada çocuklarla ve depremzedelerle uzun süre sohbet eden Jones daha sonra depremde ailelere gıda yardımı da atarak çadırdaki onlarla sohbet etti.



"İklim Krizi" zirvesi gerçekleşti

2440. Bölge Federasyon Başkanı Serdar Durusüt tarafından, Bölge Etkinlikleri Dağılımında 9. Grup Varyant, Kordon ve Buca Rotary Kulüplerine verilen "İklim Krizi" Zirvesi Tematik Kulüpler olan **Natural Toprak Ana** ve **Mavi Ege Denizi** ayrıca **Balikesir Rotary kulübünün** ortak katkıları ile 28- 29 Nisan tarihlerinde ESI-AD'da gerçekleşti. Zirveye İBB Başkanı Tunç Soyer, GLDG Ayda Özeren ve GLDGA ve Bölge Yönetim Sekreteri Mert Korur, 9.Grup Governör Yardımcısı Betül Elmasoğlu, ESRAG Doğu Avrupa-Orta Doğu-Orta Asya ve Pakistan Bölgesi Başkanı Şafak Özsoy, İklim Krizi ve Çevreyi Koruma Ana Komite Başkanı İsmail Gökhan Çıtak, İklim Krizi ve Çevreyi Koruma Komite Üyesi Özgür Kitapçı Candan katıldılar.

İyiliğin güçlü dokunuşu video yarışması

Dokuz Eylül Rotary Kulübü bu yıl 3.üncüsü organize edilen Zon 21 İyiliğin Gücü Video Yarışmasında 2.lik ödülünü kazandı. Yarışmaya katılan video kulübün sürdürmekte olduğu Küresel Ödenek Projesi Altın İğne'yi anlatıyor. Ekonomik ve Toplumsal Kalkınma odak alanı içeriğinde olan projede dezavantajlı bölgelerde yaşayan kadınların ekonomiye katılması hedefleniyor.



23 Nisan çocuk şenlikleri düzenledi

Dokuz Eylül Rotary Kulübü olarak Nasreddin Hoca Rekrasyon alanına gelen 3000 den fazla çocuk ile bir araya gelindi. İnci Vakfı Gezici Kütüphane ile hem kitap sevgisi farkındalığı yarattı hem de oyun ve resim etkinlikleri ile programa değer kattı.



TEGV 23 Nisan çocuk şenlikleri düzenledi

Buca Rotary Kulübü Ata'mızın tüm dünya çocuklarına armağanı olan 23 nisan ulusal egemenlik ve çocuk bayramı kapsamında 9 yıldan bu yana devam eden TEGV ortaklı 23 nisan çocuk şenliklerini bu yıl 10. kez yaklaşık 300 çocuk ve gönüllülerle 30.04.2023 tarihinde gerçekleştirdi.

23 Nisan kutlaması

Mavişehir Rotary Kulübü Toplum Birliği Okulunda Olten Sanat İşbirliği ile 23 Nisan kutlaması gerçekleştirdi.

Gençlere meslek tanıtımı

Rotary ile hayal edelim dönem teması çerçevesinde gençlere kariyer yolculuğunda destek vermeyi de amaç edinen **Nilüfer Rotary Kulübü**, gelenekselleştirdiği "Meslek Tanıtım Etkinliği"ni bu dönem Nilüfer Belediyesi Barış Anadolu Lisesi'nde gerçekleştirdi.



Charter töreni

İzmir sahilevleri kulübü'nün charter töreni gerçekleşti.

Diş ve göz taraması

Varyant Rotary Kulübü'nün Karabağlar Emrullah Efendi İlkokulu'ndaki Diş ve Göz taramaları tamamlandı. Yaklaşık 200 çocuğun Göz, 160 çocuğun da Diş taramalarının sonuçları Okul müdürüne bildirilerek gerekli tedavilerin yapılabilmesi için tavsiyelerde bulunuldu.